parcial com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer do recurso 

interposto pela COLIGAÇÃO SÃO GONÇALO MELHOR E MAIS FELIZ e dar-lhe 

provimento parcial apenas para condenar JOSE HELOMAR RODRIGUES JUNIOR ao 

pagamento de multa no valor de R$ 5.320,50 (cinco mil, trezentos e vinte reais e 

cinquenta centavos), nos termos do voto do Relator, parte integrante desta decisão. O 

Juiz Marcello Rocha consignou o seu impedimento para atuar no feito, sendo substituído 

pelo Juiz Lourinaldo Lima. Anotações e comunicações. EMBARGOS DE